sanctorū viroz exemplis q; nos p̄cesserūt.  
**N**arrat Aug. libro. viii. oratione Julianū. Et  
ij. retractationū cap. x. **R**ex quidā Lipi  
deformis specie thalamū suū siue cubicu  
li fecit depingi pulchris imaginib; ut eaz  
aspectu vror sua parerer pulchrā prolem.  
**R**ex iste est ratio. Cubiculū memoria. Ut  
oz sensualitas. **U**nū si volū p̄zole bonaz  
operationū p̄ducere. debem⁹ in memoriā  
sanctorū patrū exempla ponere. **Q**uod sic  
cū sepius recordamur de eoz faciis. et sic  
ogamur. **D**e tertio quomō ista domū sic  
regenda. pater. q; debet habere ap̄pū regu  
mentū. sc̄z honestam p̄uersationē. ut vide  
ant bona oga nostra alii. et glorificent pa  
trem celestē. **M**atth. v. **U**nū Matth. x. dicit.  
**Q**uod in aure audir. p̄dicabil super tecā  
id est sup honestam cōversationē. Robis  
ein est necessaria p̄scientia nostra. sed p̄xi  
mis fama nostra. dicit Augustinus. vii. q. j.  
**H**olo. **D**e quarto quō ista domū debet pur  
gari. pater. q; frequenter p̄ scopaz p̄fessiōis  
enficiendo foras p̄ verbi oris. qd latet in  
interiorib; cordis. **S**ed prochdolor milt  
ti istas sordes magis diligunt occultare q̄  
purgare extra. **C**ontra q̄s Aug. super Jo  
hannem. Omelia. xl. dicit. **U**lis audire consi  
liū. **S**i vis a deo fugere. ad ipm fugē con  
fitendo. nō latendo. **N**ā confiteripotes la  
tere nō potes. **F**aciat ergo bon⁹ confitens  
ostendēdo omnia quecūq; sunt intra suā cō  
scientiā. more illius q; dicit. iii. **R**eges. xx.  
Omnia quecūq; sunt in domo mea rident  
Nihil est qd nō monstrauerim eis i chesa  
ris meis. **I**stam domū ita bene ornata de  
bet intrare anima. et in ea quiescere p̄ con  
templationē. ut dicit **H**apie. vii. **Q**uartus.  
p̄ hoc mīrere. intrare in domū celestę p̄ glo  
rificationē. **A**d quā nos p̄ducere dignetur  
pater et filius et sp̄issancrus **A**men.

**D**ominica. XX post trinitatis. I.

**S**ermo CXXII.

**C**onite ad nupti  
**v**as. Matth. xxii. Sicut dicit  
Aug. libro. iii. de archa noe  
cap. iii. in principio. **O**mnia opera dei pro  
pter homines facta sunt. siue ea que primit  
ad primā creationē hominis. siue ea que fa  
cta sunt ad hominis reparationē. **A**d crea  
tionem homis pertinet creatio mūdi. id ē ce  
li et terre. et omnium que in p̄mordio sacra cō

# Dominica. XX. post trinitatis

legunta deo. **A**d reparationē homīs p̄tū/ ne incarnatio verbi. et omnia que vel ante ipam incarnationē ab initio ad ipsam prefi guranda et p̄nunciādā p̄cesserunt. vel q̄ post eam vñq; ad finē mundi ppter ipsam p̄ dicandam et credendā fiunt. **H**ec ille. **E**x q̄ bus pater q̄ deus omnia que fecit. ppter ho minē in duo genera distinxit. scilicet i ope ra creationis et reparationis. **D**ue duo sic ordinantur. ppter hominē. vt in operib; crea tionis potentia dei cōsideraret. et in operib; reparatiōis caritatem attenderet. vt dicit ibidē Hugo libro. iii. cap. v. vbi sup. Et quia ut idem ibidē dicit. **O**pera repa rationis ideo maxime operat̄ est. vt qualen erga nos dilectionē haberet ostenderet. et nos ab amore mundi ad suū amorem re uocaret. **Q**uia igit̄ diuina sapientia ex magna caritate opus nostre reparatiōis ostē dit tunc. videlicet quādo diuinitatē suam nostre humanitatē q̄ si sponsum sponse cō iunctit. ac p̄ hoc q̄ si quādaꝝ nuptias dele trables fecit. volens ne rante bonitatis et caritatis sue suauitas ab hominib; vilipen deretur p̄misit nuncios suos. sanctos vide licet patres et xp̄betas veterie testamento. quinob; has nuptias futuras p̄diceret. **L**um vero be nuptie facete sūt p̄ filij dei in carnatiōem. et consummate p̄ passionē. vbi christo vero sposo iuncta est p̄ fidem eccl̄ianica et amabilis sponsa. volens de omnes homines esse particeps buiūsmodi nuppiarū que in fide xp̄i celebant̄. p̄ alios zalios suos fideles seruos nūcios et apologos confessores et martyres vocari omnes fecit. quār̄ omnes veniret credendo p̄ fidem. cōdecrearent in eis p̄ caritate. **C**inde quās excusaretur p̄ ignorantiā omni generaliter. plamari fecit. omēs q̄ pa rier sūmul in vñi diuitē et pauperē iuncta rad buiūsmōi sanctas nuptias mādauit. dicens. **V**enite ad nuptias. **S**ed et ne nu ptarū solēnitas ppter insufficientiā delitia rum cōtemni possit ab iunxitatis etiāz ran tam deliciarū abundantia p̄mittendo dicit. Omnia parata sunt. venite ad nuptias. **I**magi omnibus generaliter dicitur et opus reparationis cōsiderent. ac p̄ hoc ad fidē xp̄i p̄xerent. **V**enite ad nuptias. Loquebatur ielus cum discipulis suis in parabol. **S**e homini regi q̄ fecit nuptias filio suorē. In quib; verbis tria tangunt̄. **P**rimo nāq; de scribitur diuine bonitatis liberalitas tam dulciter iunxitatis. **L**um dicit. venire. **S**e cūdō. p̄ponitur iunxitate dulcedinis suauitas tā amabiliter delectat̄. **C**ū addit. ad nuptias. **E**cce terro et bis argo humanae ob durationis iniq;as. tam infeliciter omnia ista nō curant̄. **L**um sequit̄. Illi autem neglexerunt. **T**ria ergo hic ponunt̄ valde notabilita et om̄i ponderatō digna. scilicet deus iunxitas. nuptie parate. et homo nō curans. **E**st ergo ideo summa boītas q̄ in iunxitas. In nuptiis grata suauitas. quia para ta. In hominē vana cōtemptibilis. quia neglexit.

**Dixi primo** q̄ in verbis p̄mis̄ si describitur diuine bonitatis liberalitas tam dulciter iunxitatis. **L**um dicit. Venite. Ad quid autē iunxitas dicit. Eccl. xxiij. **V**enite ad me omes qui cōcupiscitis me et a generatiōib; meis adimplebitimi. **E**t Path. vij. **V**enite ad me omes qui laboratis et oneratis est et ego reficiam vos. **N**ec miruz. Nuptias cūm fecit. ergo reficere vñq; ad plenitudinem p̄mittit. **S**ed certe pauci obedūt huic vocationi. quia dicit Romanoz. t. **N**ō omes obedūnt euāgeliō. Plures autē obediunt vanitati. **P**ro quo sciendū q̄ in omni actu siue bellis siue pacis ducis animatio multū iunxit. quia fin̄ verba sua et consilia totū exercitus regulat̄. **E**t ideo om̄is duxor semper cogitat de aliquo iunxitorio suis complicitib; faciendo. **Q**uadruplet autē iunxitorū in scriptura a quattuor iunxitorib; velut a quatuor cantorib; quadrupliciter de cantat. vt dicit Holgor sup scđm cap. libri Hapie. **P**rimū cantante voluptuosi. **S**e cundū malicioſi. **T**ertiū ambitiosi. **Q**uartū sancti et denot. **T**res primi servuntur in choro diaboli. quarti solummodo in choro xp̄i. **I**n iunxitorū voluptuosoꝝ ponit̄ ibi Hapie. q̄. **V**enite et fruamur bonis. **Q**uā sic est q̄ homo intrat in ecclesiā catholica et audiat matutinas de aliquo sancto. statim per iunxitorū potest discernere in q̄nta veneratione sanctū ille habeatur ibidez. quia in ferialib; diebus sufficit tñm vñus. **E**t quanto festū celebratur solēnius. tanto plures ad iunxitorū depuran̄. **I**n ter nos moraliter in vita p̄senti multi dñ colūtur. **J**uxta illud p̄ma Corinθio. viii.

Ec 4

**S**i quidē et dī multi et domini multi. mundus caro et demon et deus. Videamus ergo quod istorum plures habeat in suo choro ad cantandum inuitatorum. et inuenientur quod debet habet paucissimos. omnes alii inuitatores sunt in maxima copia. Si loquamur de mundo. non se nes et inuenies et pueri et cunibulis suis extracti. statim inuitantur animant ad colendum mundum. **I**ste ut fiat mercator. ille autem ut fiat miles. Alius ut fiat diues. et sic de aliis. qui omnes una voce dicunt illud **S**apiens. **V**enite et fruamur bonis quae sunt. **E**t si illi qui sunt vicini cantoribus magis excitant ad cantandum. **I**ta homines finaliter concertantes cum secularibus et carnis libus conuersantes. nullo modo possunt evadere qui eis in mortali conformantur. **V**ni **I**sidorus de sumo bono. **K**arū est ut quisque inter seculi voluptes posset. a vicibus maneat liberatus. **I**n quibus si non circa implicantur animus. tamē aliquando attrahit. Hec diu potest esse securus qui periculo fuerit primus. Quot sunt qui his diebus inuitati homines ad mundi contemptum. ad propria relinquentia. ad se. pro suis peccatis totaliter contemnendū. **L**erce vel nulli vel pauci. immo tantus strepitus est cantorum mundi qui dicunt inuitatorum voluptes et mundi. quod illi qui dicunt inuitatorum christi viri in aliquo possint audiiri. **S**ecundum inuitatorum quod ponit in scriptura cantat maliciosi. **E**t scribit **D**ieremie. xviii. **V**enire et cogitemus contra inuitatum cogitationes. Non enim pribilex a sacerdote. neque consilium a sapientie. neque sermo a prophetā. **E**t notate quales homines malicie se ponunt. pro parte sua. videlicet sacerdotes sapientes et prophetas. **P**robaliter sacerdotes sunt magni prophetā. Sapientes sunt iusticiarii. et prophetae sunt religiosi. et nunquam videritis in republica maliciā magnam faciem nisi vel ab istis omnibus. vel ab aliis istorum. pcedat. ut dicit **H**olgorius liber **S**apiens. cap. q. **U**nde isti tres cantant inuitatorum maliciosorum. et isti sciunt facere conspirationem contra optimū virū. dicendo illud **D**ieremie. xviii. **V**enire et percutiam eū lingua. et no attendam ad uniuersos sermones eius. **P**ercutere hominem lingua est percludere sibi vias respōendi ut nihil possit dicere pro seipso. **U**el percutere hominem lingua potest esse conspirare falsum. et falsum testificari contra hominem. **E**t nota quod illi maliciosi

triplex habent inuitatorum sibi. primum. quo ad maliciā animant et instigant. **P**rimo enim se colligunt ad conspirandum subtiliter. dicentes illud **D**ieremie. xviii. **V**enire cogitemus contra iustū cogitationes. **S**econdo se colligunt ad accusandum ciuiliter et sub iuri colore. dicentes **D**ieremie. xviii. **V**enire percutiamus eū lingua. et non attendamus ad uniuersos sermones eius. **T**ertio se recolligunt ad occidendū hostiliter. dicentes illud **D**abrah. xx. **V**enire et occidamus eū et nostra erit hereditas. **A**c bec est conclusio malicie ultimata. **T**ertium inuitatorum quod ponit in scriptura cantant ambitionis. Escribit **H**enoc. xij. **V**enire faciamus nobis civitatem et turrim cuius acumen pertingat ad celum et celebremus nomen nostrum. **N**oran dū quod omnes ambitionis exponunt se marinis laboribus pro bono. ibi sequēdis. intrancū quod si decimā parcer laboris facerent propter deum maximū meriti forent. **U**nde isti ad edificantū fodiendum et cōstruendum se applicant et exponunt. **Q**uanta estimatis rationem sustinet quod curios regū et episcoporum se emancipant. dante munera. diffimulante adulatur. mentitus et se nequerunt humiliante quibuscumque. **U**nde **I**nnoçē de vilitate humana editionis dicit sic. Ambiciōsus semper est pauidus. semper artonit ne dicat quod displicat. humiliatē simular. et honestatē mentitur. affabilitatem exhibet. benignitatē ostendit. subsequit et obsequit. cūctos honorat. uniuersos se indinat. frequērat curias. visitas optimates. asurgit et amplectat. applaudit et adulatur. et bene nouit illud poetici. **Q**uidam libro. j. d'arte amandi. **E**t si nullus erit pulvis tu execute nullū. **H**ec ille. **E**t ideo de talibus quod castra regum sequuntur dicit quidam poeta. **S**unt qui dicunt miseri quod castra sequuntur. **Q**uartum inuitatorum quod ponit in scriptura cantant christiani boni et religiosi. **E**t est in **P**salmo. **V**enire exultemus domino. iubilemus deo salutari nostro. **E**t istud inuitatorum cantatur valde ferialeiter his diebus. sed tamē a secularibus non curatur propter strepitū secularium negotiorum. immo licet omnes inuitantur. pauci tamē vel nulli veniunt. **H**ic ut patet in euangelio presenti. Nam omnes negleterunt et abierunt. aliis in villam suam. aliis ad negotiationes suam. **S**ed cayeant isti. **C**ontingit enim quod fa-

# Dominica. XX. post trinitatis

cens magnum festum. invitat multos diu  
ante et vi illis ordinate seruas et sine pres  
sura ponit custodes in ingressu portarum. q  
denote recipiunt invictatos qui promiserunt  
venire et sunt amici facientis festum. et ali  
os non invictatos excludunt. Isto modo fa  
cere christus q mittere seruos suos predica  
re et invitare ad nuptias agni sed in fine  
mundi solum illi recipiunt qui nuc sic in  
vitacione obedierunt. Et alij excludent om  
nino. dicere domino bonis illud dulce inui  
tariorum. Venite benedicti patris mei. pci  
pite regnum quo vobis paratum est ab origine  
mundi. **D**alis autem dicit. Ire maledicti.  
Et ideo dum vocat nos deus et invitat ad  
nuptias suas preparamur bonis operibus. ut  
digni esse mereamur ad coniugandum se  
cum et.

**B** **¶** **¶** **D**ixi secundo q in verbis pre  
missis ponit in  
terne dulcedinis suanitas tam affectuali  
ter delectatis. **C**u dicit. Ad nuptias. Au  
spicite multum suauies sunt. quia in maria  
dilectione et caritate aguntur. Nam sponsus  
istarum nuptriarum est xps. q ecclesiaz sibi fide  
desponsata in caritate maxima copulauit.  
Iuxta illud **H**ieremic. xxxi. In caritate p  
pema dilexi te. ideo attraxi te miserans. Vi  
deamus ergo hic de tribz. scz de sponsi ma  
gnitudine. **S**econdo de sponsi pulchritudine.  
**T**ertio de nuptriarum dulcedine. De primo.  
scz sponsi magnitudine dicit hic. quia spō  
sus iste est filius regis. cui rex pater fecit  
nuptias. **R**ex est deus pater. q est rex regū  
et domin⁹ dominati⁹. **A**pocal. xii. De quo  
in ps. **Q**uoniā rex omis terre deus. Filis  
no bñ regis est fil⁹ dei patris. dñs noster  
ieus christus. **D**e q in ps. **F**ilius me⁹ es  
tu. ego hodie genui te. Spōsus ergo heit  
christus de⁹ noster. vt dicit **Bern.** sup **L**an  
tana sermōe. lcviii. in principio. Et spōsus h  
magnum dñs et laudabilis nimis. cui⁹ ma  
gnitudinis nō est finis. sicut dicit **Psalmi**  
sta. **V**ere magn⁹ domin⁹ et excelsus super  
omnes populos. **E**xcellit em⁹ omes potesta  
te. diuinitate et bonitate. **D**e quib⁹ omnib⁹  
dicit **Aplius** ad **H**ebreos. i. Quae cōstituit  
salicet de⁹ pater heredē vniuersorū. i. dñm  
pprimum et possessorū iure filiationis pater/  
ne. patre tamē nō mortuo. vt dicit **Borrā**.  
Et dicit norācer vniuersorū. nō vnius tri  
bus. quia data est sibi omis potestas in ce

lo et in terra. **M**ath. vltimo. Nō solum est  
heres vniuersorū potestate dominatiois.  
quia dominat a mari usq ad mare. sed eti  
am potestate creationis. qd p ipm omia fa  
cta sunt. **I**deo **Aplius** dicit. Per quē deus  
pater fecit et secula. non solum visibilia. sed  
etiam eterna seu ppetua. **E**s ergo iste spon  
sus potens et vigorosus. qd ppetuit a deo.  
ppetuus quia heres. solus quia vniuerso  
rum. Dignitatē vero eius subdit. **N**uicuz  
sit splendor glorie. scilicet patris. coetern⁹  
scz patri et splendor igni. et figura substan  
tie eius. id est pfecta representatio patris.  
**A**lef. i. **I**mago dei inuisibilis. **D**e boni  
tate autē eius statim sequit⁹. **P**ortāsq om  
nia verbo virtutis sue. id est. cōtinēs et gu  
bernā omnia celestia et terrestria. **I**sa xvi.  
**E**go feci et ego feram et portabo et salua  
bo. **E**t dicit verbo. id est solo imperio po  
testatis et bonitatis sue. **P**salista. Verbo  
dñi celi firmati sunt. **E**t addit aliam boni  
tatem. purgationem peccatorū faciens. sci  
licer q morem suā purgans nos a peccatis  
nostris. scilicet tam a culpa qd a pena. **N**ec  
**B**orra. Tides ergo anima tui sponsi ma  
gnitudinem. potestatem. dignitatem et bo  
nitatem. Potens est. et ideo metuendus.  
quia cum occiderit corpus. habet potesta  
tem animā mittere in iehennaz. vt dicitur  
**M**ath. x. **D**ignus est. et ideo ate sup om  
nes peligendus. **A**pocal. v. **D**ignus est ag  
nus qui occasus est. **B**onus est. et ideo su  
per omnia diligendus. **P**salista. **B**on⁹ es tu. et in bonitate tua doce me tc. **L**icet  
autem iste sponsus fuerit ita potentiss⁹.  
ita dignissimus. atqz loco et habitatione ce  
lesti altissimus. tamen humilem thalamū  
eligere sibi dignatus est. **D**e cuius thala  
mo in **P**salmo dicitur. **T**anqz sponsus do  
minus procedens de thalamo suo. **N**ecod  
exponit **Innocē. quart⁹.** id est de tertio bea  
te virginis. **I**n hoc thalamo xps humane  
nature et sponsus sponse copulatus. hoc  
est matrimonium **A**ssueri et hester. **A**ssuet  
rus interpretatur beatus fm. **I**nnocētū.  
et significat christus. **D**ester interpretatur  
exalata. et significat humanā naturā. **I**n  
cuius persona potest dici illud. ps. **E**t cu  
gloria suscepisti me. **V**nde quidam dixit.  
**M**aritari nō potuit caro gliosius. **H**oc si  
gnificatum fuit. **H**en. xxvii. vbi dicit **I**sa  
ac **Jacob** filio suo. **N**oli accipere uxorem.

**E**c §

de genere chanaan. s; p̄fici sc̄ere ī mesopo-  
thamia sirie ad domū bathuel patr̄ m̄ris  
tue et accipe tibi inde ytorē de filiabus la-  
ban auunculi tui. Declunt verba dei pa-  
tris ad filium. vt exponit Innocen. Ebana  
an interpretatur possidens domū. et signifi-  
cat angelos. q̄ in celesti dome semper assi-  
stunt domio. De quoꝝ genere noluit deus  
pater vt filius accepit vrozem. id est eorum  
naturā. Juxta illud. Deb̄eo. ii. Musq̄ enī  
angelos app̄hendit. sed semē Abrae. Hor-  
ra. Musq̄. i. in nulla scriptura legit angelī-  
cam naturā app̄hendisse. vnde nec naturā  
angelicam liberauit. Et hoc ideo fm Hor-  
az. q̄a angelus sine aliq̄ instigante cecidit.  
ergo per alii relenari nō debuit. Sc̄o q̄  
tota natura humana cecidit. nō autē tota  
angelica. Tertio q̄ reparatio nature ange-  
lice nō proficeret vniuersitati sicut nature  
humane. in q̄ toralis reparatio facta est sc̄z  
nature humane et angelice. q̄ ppter hominē  
facta est. q̄ homo est om̄is creatura in ge-  
nere. nō sic angelus. Despotiam ita  
interpretatur eleuata. et Hiria sublimis. Et si-  
gnificat humana natura que eleuata fuit  
in incarnatione. vt dictū est. Sed non ad  
quācunq; fecit ire. sed ad domū bathuel. i.  
ad beatā virginem. Bathuel em̄ virgo dei  
interpretatur. Et ibi accepit vrozem de filia-  
bus laban. q̄ interpretat̄ candidatio. id est.  
carnē de purissimis et mūdissimis beate  
virginis sanguinib;. et de virgine nasci voluit.  
vt denoraret q̄ virgine sibi virginī ecclesi-  
am despōsaret. ii. Corinth. vi. Despondi  
em̄ roseni viro virginem castaz exhibere  
christo. ¶ Deicō sc̄z despōse pul-  
chritudine dicit Lanticoz. iii. Tota pul-  
chra es amica mea. Sed q̄ est ista sponsa  
christi. Certe nulla alia q̄ntū ad p̄sens sus-  
ficit nisi ecclesia seu p̄gregatio iustorū. que  
est generatio q̄rentiū dñm. querentū faci-  
em dei iacob sponsi. vt dicit Bernar. super  
Lantica sermōe. lxvij. Sponsa christi er-  
go nos sum⁹ cū reliqua multitudine pecca-  
torū captiuoz q̄s ip̄e nouit. Pulchritudo  
ist⁹ sponsae est multū admirabilis. eo q̄ di-  
cit de ea sponsus q̄ mentiri nō potest. To-  
ta pulchra es amica mea. Tota ei pulchra.  
q̄a et intentionē et operationē. vel tota p-  
pter singatos continentēs et virgines. vel to-  
ta dicit q̄ntū ad prelatos et subditos. et ita  
pulchra est et in vestib; et in mēbris. ¶ Culī  
em̄ eius sunt plati tanq̄ puifores. Q̄ do-  
ctores. Aures penitētiarii ac confessores.  
Mus sapientes. bonoz maloz; discre-  
tores. Lollū clerici et cantores. Peccatores  
sunt potentes et nobiles. Brachia sunt milites.  
Manū operarii et artifices. Crura famu-  
li. Pedes rustici. In his ergo mēbris tota  
debet esse pulchra sponsa. sicut tū erat cū  
christi est redempta. q̄n nō habuit macu-  
lam mortalis peccati neq; rugā duplicita-  
tis. Sed heu hodie querit p̄pheta Tre-  
nor. i. dicens. Egressus est a filia syon  
nis decor ep̄. Et glosa dicit decor virtutū.  
Sed vnde hec deformitas in mēbris ec-  
clesie. subdit propheta ibidem. Quia faci  
sunt principes eius velut arietes. nō inue-  
nientes pacu. Abierūt absq; fortitudine  
Et glosa exponit ibidez q̄ prelati debent  
esse velut arietes defendētes ecclesiāz au-  
toritatib; virtuoz; testamēti velut cornib;  
Sed quād sunt illiterati. tūc subdīrī nō  
inueniūt sub eis pacua doctrine. et sic ab  
eunt deloco ad locum vagantes absq; for-  
titudine virtutū et honorū operū. ¶ Ho-  
raliter autē loquendo queliber anima ē pon-  
sa christi quā despōsat sibi christus in fi-  
de. ¶ Zee. ii. Spōsabo te mihi in fide. ¶ H̄z  
hec frangit fidem spōso cum adberet dia-  
bolo p̄ consensum peccati. Hic ut querit  
de ea dominus p̄ prophetam Iaie. lvij.  
Juxta me fuscepisti adulterum. Sed mul-  
tum deberet timere ista sponsa quando p-  
uocat spōsum suum. Nam si ancilla pau-  
percula et seruulis conditionis filio regis  
esset despōfata. et ipa in ignominia spō-  
si sui esset scōrata. certe multum esset do-  
lendum ei pro tali offensa. Hic certe ani-  
ma postq; peccat magnam ignominiam fa-  
ci christo spōso suo a quo fuit despōsa-  
ta. Sed et quod deterius est. si diceret. et si  
spōsum offendit. babeo tamē et p̄parimo-  
nio vnde viagm. cum babeam hereditatē  
bonam. sed et hec p̄didit hereditarem. Ec-  
clesie enim hereditatē bona p̄didisti. Tre-  
norū vltimo. Hereditas nostra versa ē ad  
alienos. Sed forte diceret. et si heredita-  
tem perdi. adhuc habeat norabili-  
tā bona. Sed certe hoc non. quia per pec-  
catum om̄ia bona mortificantur. Sed  
forte adhuc diceret. et si istū spōnum per-  
didi. tamē adhuc pulchritudinē babeo. p-  
pter quā ab alienis cōcupiscar. Sed cer-